11/09/2023, 14:28 SEI/TRF1 - 18967353 - Despacho

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20509030&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002309&infra_hash=9f145a… 1/2

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO TOCANTINS

DESPACHO

O Juiz Federal, VICTOR CURADO SILVA PEREIRA, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei nº. 11.788/2008, Decreto nº 9.427 de 28/06/2018 c/c a
Resolução nº 208/2012 do Conselho da Justiça Federal e de acordo com o Processo Administrativo Eletrônico nº. 0002259-45.2022.4.01.8014;

Considerando a competência delegada pela Portaria nº. 180, de 24 de junho de 2011, da Diretoria do Foro da Seção Judiciária do Estado do Tocantins, RESOLVE:

ALTERAR o CRONOGRAMA da Seleção de Estagiário do Curso de Direito previsto no Edital SJTO-ARN-DISUB 002/2023
(18489020).

Onde se lê:

ATIVIDADE DATA PREVISTA
RESULTADO PRELIMINAR 06/09/2023
PERÍODO PARA APRESENTAÇÃO DE RECURSO 11 e 12/09/2023
RESULTADO FINAL 18/09/2023
DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS DE REALIZAÇÃO DOS
PROCEDIMENTOS DE VERIFICAÇÃO (ITEM 3.5.1 DESTE EDITAL 18/09/2023

REALIZAÇÃO DOS PROCEDIMENTOS DE VERIFICAÇÃO (ITEM 3.5.1
DESTE EDITAL) 25/09/2023

Leia-se:

ATIVIDADE DATA PREVISTA
RESULTADO PRELIMINAR 11/09/2023
PERÍODO PARA APRESENTAÇÃO DE RECURSO 12 e 13/09/2023
RESULTADO FINAL 18/09/2023

11/09/2023, 14:28 SEI/TRF1 - 18967353 - Despacho

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20509030&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002309&infra_hash=9f145a… 2/2

DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS DE REALIZAÇÃO DOS
PROCEDIMENTOS DE VERIFICAÇÃO (ITEM 3.5.1 DESTE EDITAL 18/09/2023

REALIZAÇÃO DOS PROCEDIMENTOS DE VERIFICAÇÃO (ITEM 3.5.1
DESTE EDITAL) 25/09/2023

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

VICTOR CURADO SILVA PEREIRA
Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária de Araguaína

Documento assinado eletronicamente por Victor Curado Silva Pereira, Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária, em 11/09/2023, às 14:22 (horário de
Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando o código verificador 18967353 e o código CRC
FA33C3C3.

Av. José de Brito Soares, Lote 05, Quadra M-12 - Bairro Setor Anhanguera - CEP 77818-530 - Araguaína - TO - www.trf1.jus.br/sjto/
0002324-06.2023.4.01.8014 18967353v4